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Championnats de France Indoor

SARCELLES
29 janvier 2022 - Bassin de 50 m

Programme

7h30 : Ouverture des portes, début de I'échauffement

8h45

Fin de I'échauffement, évacuation du bassin
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FALLA Prisca

BOUTIN Mélina

HAEZEBROUCK Alizée

RAVIER Giulia

BOUVIER Jeanne

CARBONNIER Zélie

RIFFARD Angie

DUSEIGNEUR Mattia
ESPRIET Adrien
PARKER Ethan
ROUX Maél
CANTOIS Paolo
LECOQUIERRE Yann
MALEAU Christophe

SENCE Axel

DEGRIECK Elyot

Edition au : 27/01/2022 16:47

9h0O0 : 5000 Nage Libre (Séries 1/7)

2008 FRA  AAS SARCELLES NATATION 95
2007 FRA  CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

2007 FRA  DUNKERQUE NATATION

2007 FRA  LILLE METROPOLE NATATION
2006 FRA  DAUPHINS ROMANAIS PEAGEOIS
2008 FRA  DUNKERQUE NATATION

2006 FRA  DAUPHINS ROMANAIS PEAGEOIS

10h10 : 5000 Nage Libre (Séries 2/7)

2008 FRA  LILLE METROPOLE NATATION
2008 FRA  LILLE METROPOLE NATATION
2007 FRA  RACING CLUB DE FRANCE

2008 FRA  ALLIANCE NATATION BESANCON
2006 FRA  DUNKERQUE NATATION

2007 FRA  DAUPHINS ROMANAIS PEAGEOIS
2007 FRA  LONGVILLIERS CLUB

2008 FRA  LILLE METROPOLE NATATION
2008 FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.

Page1/3

Y

:\‘NATATION

el



1G.
1D.
2G.
2D.
3G.
3D.
4G.
4D.
5G.
5D.
6G.
6D.
7G.
7D.
8G.
8D.

1G.
1D.
2G.
2D.
3G.
3D.
4G.
4D.
5G.
5D.
6G.
6D.
7G.
7D.
8G.
8D.

\
(3

NATATION

Championnats de France Indoor

SARCELLES
29 janvier 2022 - Bassin de 50 m

Programme

HALTER Camille
CAYUELA Loann
DELAMARE Paul
FALLA Lucas
BELLANGER Kimani
MAGNE Matthieu
DUFRAIGNE Mathieu
GILBERT Elouan
GAROUX Eliott
VINCENT Emile
MOURIER Guilhem
DRUENNE Théo
LAVIALLE Kylian
KHALIL Gaél

GARBAA Hamza

11h15 : 5000 Nage Libre (Séries 3/7)

2007 FRA
2006 FRA
2006 FRA
2005 FRA
2006 FRA
2003 FRA
2007 FRA
2004 FRA
2006 FRA
2005 FRA
1999 FRA
2005 MON
2004 FRA
2004 FRA
2005 FRA

US IVRY-SUR-SEINE

CN CALEDONIENS

C VIKINGS DE ROUEN

AAS SARCELLES NATATION 95
LONGVILLIERS CLUB

AAS SARCELLES NATATION 95
PAYS D'AIX NATATION

CN BREST

AAS SARCELLES NATATION 95
STADE OLYMPIQUE CHAMBERY
DAUPHINS ROMANAIS PEAGEOIS
AS MONACO NATATION
DAUPHINS ROMANAIS PEAGEOIS
AS MONACO NATATION

C VIKINGS DE ROUEN

12h15 : fin de la réunion

13h00 : Ouverture des portes, début de I'échauffement

13h30

DELACROIX Ines

CHRISTOPHE Lucie
DEVULDER Aure

FOIX Candice

DENIZOT Candice
CABON Lean

WAZE Faustine
COCCORDANO Clémence

GOURGEON Laura

HADHOUM llona

SIX Chloe

Edition au : 27/01/2022 16:47

Fin de I'échauffement, évacuation du bassin

13h45 : 5000 Nage Libre (Séries 4/7)

2003 FRA
2006 FRA
2007 FRA
2006 FRA
2002 FRA
2002 FRA
2007 FRA
2005 FRA
2006 FRA
2004 FRA
2007 FRA
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C VIKINGS DE ROUEN

AAS SARCELLES NATATION 95
DUNKERQUE NATATION
SAINT-RAPHAEL NATATION
ALLIANCE NATATION BESANCON
CN BREST

LILLE METROPOLE NATATION
LILLE METROPOLE NATATION

PAYS D'AIX NATATION

ALLIANCE NATATION BESANCON

LILLE METROPOLE NATATION
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Championnats de France Indoor

SARCELLES
29 janvier 2022 - Bassin de 50 m

Programme

14h50 : 5000 Nage Libre (Séries 5/7)

ZITOUNI Fares

LOUISSI Malek
POURCEL Romain
BARBIEUX Simon
LECOMTE Yori
KHALIL Adib
DUTEIL Valentin
TRAMIER Gaspard
PASEK Engueran
SCHAPMAN Fabien

MATHIEU Clément

MESMACQUE Emile

1999 FRA  C VIKINGS DE ROUEN

2001 TUN  AAS SARCELLES NATATION 95
2004 FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION
2005 FRA  LILLE METROPOLE NATATION
2005 FRA  DUNKERQUE NATATION

2002 LBN  AS MONACO NATATION

2003 FRA  AAS SARCELLES NATATION 95
2003 FRA  AAS SARCELLES NATATION 95
2005 FRA  C VIKINGS DE ROUEN

2000 FRA  C VIKINGS DE ROUEN

2005 FRA  C VIKINGS DE ROUEN

2006 FRA  LILLE METROPOLE NATATION

15h50 : 5000 Nage Libre (Séries 6/7)

JOUISSE Caroline

BARNIET Lou-Anne
GRANGEON-DE VILLELE Lara
FURST Adeline

MULLER Aurélie

CATTEAU Madelon

POU Lisa

HERLEM Mathilde

1994 FRA  AAS SARCELLES NATATION 95
2002 FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION
1991 FRA  AAS SARCELLES NATATION 95
1994 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC
1990 FRA  CN SARREGUEMINES

2003 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC
1999 FRA  AS MONACO NATATION

2005 FRA DUNKERQUE NATATION

16h50 : 5000 Nage Libre (Séries 7/7)

VERPLAETSE Alexandre
OUABDESSELAM Leo
PLAZA Swann
VANDEVELDE Alexis
WALLART Jules
CLUSMAN Jean-baptiste
REYMOND Axel
SCHOUTEN Marcel

Edition au : 27/01/2022 16:47

2000 FRA  AAS SARCELLES NATATION 95
2003 FRA  AAS SARCELLES NATATION 95
2001 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC
2001 FRA SN VERSAILLES

2002 FRA DUNKERQUE NATATION

2001 FRA LILLE METROPOLE NATATION
1994 FRA  AAS SARCELLES NATATION 95
1993 NED  AAS SARCELLES NATATION 95

18h30 : Fin de la réunion
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